ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Khánh, ngày     tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hỗ trợ vốn xây dựng công trình

Nâng cấp đường Lò gạch Hội Khánh Đông, giai đoạn 2

Kính gửi: UBND huyện Vạn Ninh.

Thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, đảm bảo đời

sống cho bà con nhân dân trên địa bàn xã. Đường Lò gạch Hội Khánh Đông là đường

nội đồng giúp bà con nông dân đi lại và vận chuyển nông sản tại các xứ đồng Công

Điền Nhơn Thọ,… . Hiện trạng đường Lò gạch Hội Khánh Đông là đường đất gây

khó khăn trong việc đi lại và vận chuyển nông sản của bà con nông dân nên cần được

nâng cấp tuyến đường.

UBND xã Vạn Khánh đề nghị UBND huyện xem xét, bổ sung nguồn vốn xây

dựng các công trình sau:

1.  Nâng cấp đường Lò gạch Hội Khánh Đông, giai đoạn 2.

Tổng chiều dài đoạn đường khoảng: 320 mét

Địa điểm: Thôn Hội Khánh Đông - xã Vạn Khánh

Tổng số tiền: 1.000 triệu đồng (Bằng chữ: Một tỷ đồng)

Tổng số tiền đề nghị cấp: 1.000 triệu đồng  (Bằng chữ: Một tỷ đồng)

Qua đối chiếu, rà soát vị trí đầu tư dự án nêu trên với quy hoạch các vùng phụ

cận, UBND xã Vạn Khánh cam kết công trình này không nằm trong ranh các dự án,

đảm bảo phù hợp với quy hoạch đã được duyệt để triển khai đầu tư.

UBND xã Vạn Khánh kính đề nghị UBND huyện Vạn Ninh, phòng Tài chính

– Kế hoạch quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:15:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!